
UCHWAŁA NR LI/385/2018
RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

z dnia 1 sierpnia 2018 r.

w sprawie przystąpienia do realizacji projektu „Bezpieczny powiat koniński – wsparcie systemu 
wczesnego ostrzegania”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12   ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2018r. poz. 994 ze zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. Zatwierdza się i przystępuje do realizacji projektu „Bezpieczny powiat koniński – wsparcie systemu 
wczesnego ostrzegania” nr RPWP.04.01.04-30-0003/17 realizowanego w ramach Osi Priorytetowej 4: 
Środowisko, Działanie 4.1 Zapobieganie, likwidacja skutków klęsk żywiołowych i awarii środowiskowych, 
Poddziałanie 4.1.4. Wsparcie systemów oceny ryzyka wystąpienia powodzi i zarzadzania tym ryzykiem, 
wczesnego ostrzegania i prognozowania zagrożeń, Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na 
lata 2014-2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego.

§ 2. Przedmiotowy projekt realizowany jest przez Powiat Koniński i 14 gmin powiatu konińskiego (Miasto 
i Gmina Golina, Miasto i Gmina Kleczew, Miasto i Gmina Rychwał, Miasto i Gmina Sompolno, Miasto 
i Gmina Ślesin, Gmina Grodziec, Gmina Kazimierz Biskupi, Gmina Kramsk, Gmina Krzymów, Gmina Rzgów, 
Gmina Skulsk, Gmina Stare Miasto, Gmina Wierzbinek i Gmina Wilczyn).

§ 3. Całkowita wartość projektu wynosi 683.068,20zł, z tego 580.095,67zł stanowi dofinansowanie ze 
środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego i 102.972,53zł wkład własny Powiatu Konińskiego 
i 14 gmin.

§ 4. Okres realizacji projektu: od dnia 2.01.2018 roku do dnia 31.12.2018 roku.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sompolno.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 

W SOMPOLNIE

Ryszard Nowakowski

Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr LI/385/2018

RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

z dnia 1 sierpnia 2018 r.

przystąpienia do realizacji projektu „Bezpieczny powiat koniński – wsparcie systemu wczesnego 
ostrzegania”

Przyjęty do dofinansowania Uchwałą Nr 5515/2018 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 
28 czerwca 2018r. projektu „Bezpieczny powiat koniński – wsparcie systemu wczesnego ostrzegania” nr 
RPWP.04.01.04-30-0003/17 realizowanego w ramach Osi Priorytetowej 4: Środowisko, Działanie 4.1 
Zapobieganie, likwidacja skutków klęsk żywiołowych i awarii środowiskowych, Poddziałanie 4.1.4. 
Wsparcie systemów oceny ryzyka wystąpienia powodzi i zarzadzania tym ryzykiem, wczesnego ostrzegania 
i prognozowania zagrożeń, Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego.

Celem projektu jest zmniejszenie zagrożeń nagłymi i ekstremalnymi zjawiskami przyrodniczymi na 
obszarze powiatu konińskiego poprzez wsparcie systemu wczesnego ostrzegania.

Okres realizacji projektu od dnia 2.01.2018 roku do dnia 31.12.2018 roku, przy zachowaniu trwałości 
jego rezultatów przez okres 5 lat od daty ostatniej płatności. Budżet projektu wynosi 683.068,20zł,  w tym 
kwota dofinansowania ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 580.095,67zł oraz 
102.672,53zł wkładu własnego, który zostanie pokryty przez Powiat Koniński i 14 gmin zgodnie 
z podpisaną w dniu 30 stycznia 2018r. umową o partnerstwie.

 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 

W SOMPOLNIE

Ryszard Nowakowski

Strona 1


		2018-07-31T22:00:00+0000
	Polska
	Ryszard  Nowakowski; Urząd Miejski w Sompolnie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




